De sancto Odario abbate. L. ap. lxix.

Aurus abbas senatoriū ge-
nere orus patre
eurylio matre iu-
lia: duodenis a parentib⁹ san-
cto bñdicto in discipulū tra-
ditus: ⁊ ab eodē monachus
factus: in omni vite sanctitas
te proficiens magistri vestis
gia imitab⁹t: ⁊ super omnes
monachos ab ipso amabatur: ⁊ comendabatur:

Et ex hoc magis humiliabatur: ita vt ieiunis ⁊
orationib⁹ intētus cūctos sanctitate precelle-
ret: ⁊ miraculorū gloria coruscaret. Quadā die
hora sexta a colligētis fructibus cū quidusdā
ex fratrib⁹ redens: claudū quendā et mutum
puerū ante monasteriū fores repertū: ad paren-
tum preces erexit: eius loquēdi facultatē con-
cessit. Quod benedictus abbas cōperiens: ma-
gis euz adhuc reuereret cepit. **L**ūq; bertistrā
nius cenomanus. eps monachorū cenobiū edē
ficare disponeret: audita sancti bñdicti fama:
misit ad eū flodegariū archidiaconū ⁊ arderas-
dum vicedominū suū: quatenus eidē aliquem
ex suis fratribus in abbatiā mitteret: qui mona-
chos cenobiū construendi disciplinis regulari-
bus informaret. Qui eidē misit maurū eius
discipulum cum quattuor monachis: videlicet
faustū: simpliciū: antoniu⁹: ⁊ constantiu⁹: eisdēq;
benedictione data predictis obitū suum de pri-
mo futurū: tradiditq; eis regulā ab ipso institu-
ta: mansibusq; mauri conscriptā. Et cū apud
velia hospitati fūssent: misit post eos benedictus
nuncium: qui multas sanctoz reliquias
mauro quas sibi mittebat traderet: ⁊ epistolaz
abbatis ex parte presentaret: in qua maurum
conforts significabat sibi a dñs revelatū: q;
multa foret aduersa passurus: iheq; benedict⁹
erat de p̃imo migratus. Cum aut post dies
quinquagintaq; deuenissent vercellas: ibiq;
biduo permāssent: arderadū de scala turris
altissime corruit: ⁊ scapulas cum manu et bras-
chio adeo cōquassauit: q; intumescentib⁹ par-
tib⁹ illis post dies quadraginta nullo remedio
medico: sibi subuenire posset: nisi ad rumores
sanguinis putridi tollendū secatio fieret. Tūc
maur⁹ oratione facra reliquias sanctoz a patre
missis mēbra languentis signauit: ⁊ continuo
arderad⁹ san⁹ surrexit. Qd dñi audieres mira-
rent: ille nō suis meritis: sed reliquiarū ḥruti
miraculū ascriberet. Inde trāseūtes post dies
x. sergins famul⁹ eorū de equo coruēs pedē
sato collisuz extorserit: quē maurus figu crucis
edito ab omni lesione illico liberavit. **E**t cū
apud ecclesiā sanctoz māritū et socioz deue-
nissent: cecū quendā a natiuitate qui annis. xi.
Ibidem ad elemosynam sedebat illuminauit:
ipm̃q; prosecuta gratia ecclie martyri perpe-
tuo seruitio mancipauit. **H**ospitatus apud
eccliam sancte marie que est in locis virētib⁹:
mulier quedā nosc remertia filii adolescentem
noſe elegiū defunctū irremediabiliter des-
bat. Luius dolori maurus cōpartiens cū simpli-
cio solo monacho illuc accessit: et oratione fa-
cta mortuū suscitauit. Qui statim cū sancto ad
matutinū p̃cessit: ⁊ in lycisi. monasterio deo ser-
uūt. **I**nde venerūt antīodorū: vbi a roma
no abbate suscepit sunt: ⁊ cū eo pascha celebra-
runt. Ubi die et hora qua sanctus benedictus
de seculo isto transiit: eius aliam ad celos ascē
e iij